
PCR04ETRpo87527928

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: KRPU-167120-9/ČJ-2018-0400VZ

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění (dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Název:

Sídlo:

Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněna jednat:

Osoby zodpovědné za převzetí zboží:

E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")
Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem 2
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí 899/9, pošt. schránka 179,

401 79 Ústi nad Labem 2
75151537
CZ75151537

Bc. Jaroslava Zedníková, vedoucí OMTZ odboru
správy majetku KŘP-U
Be. Hana Toflová, referent majetkové správy
OMTZ odboru správy majetku KŘP-U
Karel Kolínský, referent majetkové správy OMTZ
odboru správy majetku KŘP-U

Be. Hana Toflová

a

Název :
Sídlo:
Korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
E-mail:
Telefon:
Zapsán v obchodním rejstříku:

(dále jen ,,prodávajicř')

DEVA F-M. s.r.o.
Collo4ouky 2140, 738 01 Frýdek - Místek
Collo4ouky 2140, 738 01 Frýdek - Místek
61945226
CZ61945226
Ing. Zdeněk Mareš, obchodní ředitel

Ing. Zdeněk Mareš

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,
vložka 12697

,,Obuv speciální pro ZJ"



l
Článek ||.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje na vlastni náklad a nebezpečí dodat za podmínek
a v kvalitě sjednaných v této smlouvě kupujÍcÍmu obuv v druhu, v množství a v dalších
charakteristikách dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 - krycí list a technická
specifikace (dále jen ,,zboží" nebo ,,boty"), a to spolu se všemi doklady, které se ke zboží
vztahují; a dále umožnit kupujichnu ke zboží nabýt vlastnické právo.

2. Kupující se zavazuje, za podmínek sjednaných v této smlouvě, řádně a včas dodané zboží
převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

3. Zboží se prodávající zavazuje dodat nové, nepoužité. Dodávané zboží musí splňovat
všechny |egis|ativní normy (ČSN, prohlášení o shodě apod.) nutné pro jeho používánÍ v
podmínkách ČR.

Článek Ill.
Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně zboží ve výši:

Kupní cena bez DPH:

DPH 21%:
Kupní cena s DPH:

121 980,00 Kč

25 615,80 Kč

147 595,80 Kč

2. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (zejména dopravu
do místa plnění, balné a jiné poplatky) a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou
nelze překročit. její úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH, a to o částku
odpovídajÍcÍ změně výše zákonné sazby DPH.

3. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajíchn po převzetí zboží
kupujícím dle potvrzeného dodacího listu, jehož kopii prodávající přiloží k faktuře.

4. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat číslo jednací této kupní smlouvy, zvlášť'
vyčÍs|ení ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH a mít
náležitosti dle § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujícímu na doručovací adresu: Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje, odbor správy majetku, oddělení materiálně technického zabezpečení,
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2. V případě doručení faktury v období od 21.
prosince 2018 do 28. února 2019 činí nová lhůta splatnosti faktury 60 kalendářních dnů
ode dne jejího doručeni kupujícknu.

6. Pokud kupujÍcÍ uplatní právní nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury,
není kupujIcí povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem
předání zboží po odstranění vady kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
dle tohoto článku smlouvy. O předání zboží po odstranění vady bude vyhotoven dodací
list.

7. Prodávajíci je povinen vystavit fakturu nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne dodání
zboží dle dodacího listu a neprodleně (do 5 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení)

2



r

po jejím vyhotovení ji doručit kupujícímu na adresu kupujícího uvedenou v ČI. Ill. odst. 5
této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení prodávajícího
s vyhotovením faktury a odesláním faktury je prodávajÍcÍ v prodlení ve smyslu prodlení
věřitele dle § 1975 občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že promlčecí doba
pro uplatnění práva prodávajÍcÍho na vystavení a doručení faktury na úhradu kupní ceny
(výzvy k zaplacení) kupujíchnu dle této smlouvy činí 1 kalendářní rok ode dne uskutečnění
zdanitelného plnění (dodání zboží dle dodacího listu).

8. Smluvní strany se dohodly, že promlčecí doba pro uplatněni práva prodávajícího na
zaplacení kupní ceny dle této smlouvy činí 1 kalendářní rok ode dne, kdy se stala splatnou.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

10. Kupujici je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury dle tohoto článku smlouvy.

11. Na fakturovanou částku je kupujÍcÍ v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku
oprávněn jednostranně započíst jakékoliv peněžité pohledávky vůči prodávajíchnu, a to
především pohledávky smluvních pokut dle článku Vlll. této smlouvy.

12. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je prodávající
oprávněn započíst svou pohledávku za kupujicím na svůj dluh vůči kupujícímu pouze po
vzájemné dohodě s kupujíchn.

13. Prodávajíci, který poskytuje zdanitelné plnění, je povinen bezprostředně, nejpozději do
dvou pracovních dnů od zjištěni insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání
rozhodnutí správce daně, že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"),
oznámit takovou skutečnost prokazatelně kupujíchnu, příjemci zdanitelného plnění.
Porušeni této povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušeni této
smlouvy.

14. prodávajÍcÍ se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
na základě této smlouvy bude od data uzavřeni této smlouvy do ukončeni její účinnosti
zveřejněn způsobem umožňujÍcÍ dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH, v opačném
případě je prodávajÍcÍ povinen sdělit kupujíchnu jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve
smyslu § 96 ZDPH. Pokud bude prodávajÍcÍ označen správcem daně za nespolehlivého
plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně
písemně informovat kupujÍcÍho spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

15. Pokud kupujIcímu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plnění od prodávajÍcÍho, nebo se kupující důvodně domnívá, že tyto
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má kupujÍcÍ právo bez souhlasu prodávajÍcÍho
uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je kupujÍcÍ oprávněn odvést
částku DPH podle faktury vystavené prodávajíchn přímo příslušnému finančnímu úřadu,
a to v návaznosti na §§ 109,109a ZDPH.

16. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka prodávajÍcÍho vůči
kupujícímu v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy

3



l

za uhrazenou. Kupující je povinen prodávajícího o takové úhradě bezprostředně po jejím
uskutečněni písemně informovat.

17. Kupující nemá povinnost účasti na režimu přenesení daňové povinnosti dle §92a ve
smyslu ustanoveni §5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Článek lV.
Místo a termín předání a převzetí zboží

1. KupujÍcÍ se zavazuje řádně dodané zboží bez vad převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní
cenu podle článku Ill. této smlouvy.

2. prodávající poskytne nejpozději v den podpisu smlouvy prodávajícímu návod, jak určit
typizované velikosti bot (způsob měřeni) dle naměřených požadavků kupujícího.

3. Kupující do 15 dnů po uzavření této smlouvy prodávajíchnu písemně sdělí přesnou
specifikaci požadovaných velikostí bot (počty párů bot v jednotlivých velikostech).

4. prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu nejpozději do 30, listopadu 2018 na místo
plnění. Zboží bude dodáno jednorázově.

5. prodávajÍcÍ se zavazuje zajistit případnou výměnu řádně dodaných a převzatých bot v
určité velikosti za boty ve velikosti jiné na žádost kupujÍcÍho, avšak pouze v případě, že
budou původně dodané boty, jejichž výměna za jinou velikost je kupujícím požadována,
vrácena prodávajícimu nepoužívaná a v originálním balení spolu s písemnou žádostí o
výměnu velikostí. Tento závazek prodávajÍcÍho trvá po dobu 30 dnů od dodání zboží, jehož
výměna za jinou velikost je požadována. Případné náklady spojené s výměnou zboží za
jinou velikost jdou na vrub prodávajíchnu. Výměnu je prodávající povinen provést do 30
dnů od doručení žádosti. Tímto ustanovením nejsou nijak dotčena práva z vadného plnění,
ani povinnost dodat zboží v termínu dle odst. 4 tohoto článku smlouvy. Na dodáni
vyměněných bot se užije přiměřeně ustanoveni tohoto článku smlouvy.

6. Místem plnění je KŘP-U, Petrovická 172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice.

7. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujícího, popř. osobu oprávněnou jednat ve věcech
technických, o termínu dodání zboží nejméně 3 pracovni dny předem, a to za účelem
připravenosti kupujÍcÍho k poskytnutí dostatečné součinnosti při jeho předání a převzetí.

8. Pro případ dodání většího množství zboží se smluvní strany výslovně dohodly, že se
přebývajÍcÍ (kupujíckn neobjednané) množství zboží nestává předmětem kupní smlouvy.
l pokud dojde k převzetí tohoto zboží kupujícím, zůstává přebývající zboží ve vlastnictví
prodávajícího a bude mu na jeho náklady a odpovědnost vráceno.

9. Dodáním zboží se rozumí okamžik, kdy kupujÍcÍ (osoba průkazně zodpovědná za převzetí
zboží) potvrdí dodací list v místě plnění. Pokud prodávajÍcÍ nebude přítomen po celou dobu
přebírání zboží, potvrdí kupujÍcÍ dodací list s dovětkem, že zboží bez zjevných vad bylo
převzato, avšak bez kontroly. Kontrola proběhne následně v průběhu 5 dnů od dodání
zboží. O výsledku kontroly bude prodávající písemně vyrozuměn. K podpisu dodacího listu
je oprávněna osoba zodpovědná za převzetí zboží.

10. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list, jehož obsahem musí
být i seznam všech předávaných dokumentů (dle ČI. ll. odst. 1 této smlouvy), a to ve dvou
(2) vyhotoveních, který bude podepsán příslušnými osobami uvedenými v článku l. této

4



l
smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni potvrzeného
dodacího listu.

Článek V.
Vady zboží

1. Práva z vadného plněni vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl.
občanského zákoníku.

2. ProdávajÍcÍ je povinen předat kupujícímu zboží nové a bez vad a prohlašuje, že zboží
nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku.

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží jako celku nebo i jednotlivých kusů zboží,
pokud nebude dodáno řádně, v souladu s touto smlouvou, v minimálně sjednané kvalitě a
v přesně sjednaném množství (vady zjevné), přičemž v takovém případě osoba
zodpovědná za převzetí zboží důvody odmítnutí převzetí uvede na dodací list. V případě
dodání zboží se zjevnými vadami třetí osobou (spedice, smluvní přepravce) je kupujÍcÍ
oprávněn vrátit zboží prodávajíchnu do 5 pracovních dnů od převzetí. Veškeré náklady
spojené s dodáním náhradního zboží nese prodávající. Náhradního zboží bude dodáno
bez zbytečného odkladu postupem dle ČI. lV této smlouvy. Termín stanovený v odst. 4 ČI.
lV této smlouvy tímto není nijak dotčen. O přesném termínu dodání náhradního zboží
informuje prodávající kupujÍcÍho nejpozději dva (2) pracovní dny předem.

4. Reklamaci skrytých vad i vad záručních během záruční lhůty uplatňuje kupující
prodávajIcímu písemně (poštovní styk, elektronicky) bez zbytečného odkladu. Reklamace
jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve věcech technických.

5. Veškeré náklady spojené s uplatněním práv kupujÍcÍho z vadného plnění (např. doprava,
balné reklamovaného zboží) nese prodávajÍcÍ.

Článek VI.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí řádně dodaného zboží
od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí řádně dodaného
zboží od prodávajÍcÍho, případně třetí osoby (smluvní přepravce, spedice) za současného
podpisu dodacího listu. Vůči neobjednanému zboží, které však bylo kupujichmu dodáno a
kupujícím převzato nepřechází na kupujÍcÍho objektivní odpovědnost za škodu na tomto
zboží.

3. Na řádně dodané boty, u nichž bude vyžádána výměna velikostí se hledí jako na boty
zakoupené dle § 2150 a § 2151 občanského zákoníku.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujíckn či jeho zaměstnancích
a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

5



Ť b. o případ, kdy je zpřIstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodáni zboží kupujícímu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

I

f

l

Článek Vlll.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodrženi terminu dodání a předání zboží podle ČI. lV. této smlouvy ze strany
prodávajÍcÍho je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z kupní ceny zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení. Smluvní
pokuta dle tohoto odstavce smlouvy může činit maximálně částku odpovídajÍcÍ 100 %
celkové kupní ceny zboží včetně DPH.

2. V případě nesplnění terminu pro dodání náhradního zboží na základě reklamace skryté
vady nebo vady záruční dle článku V. a lX. této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit
kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny reklamovaného zboží za každý byt' i
započatý den prodlení s dodáním náhradního zboží. Smluvní pokuta dle tohoto odstavce
smlouvy může činit maximálně částku odpovídajicÍ 100 % kupní ceny zboží včetně DPH.

3. V případě nesplněni termínu pro dodání bot vyžádaných na základě výměny
nevyhovujÍcÍch velikostI dle článku lV odst. 5 této smlouvy, je prodávajÍcÍ povinen zaplatit
kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,25 % z ceny nevyměněného zboží za každý byt' i
započatý den prodlení s dodáním vyměňovaného zboží. Smluvní pokuta dle tohoto
odstavce smlouvy může činit maximálně částku odpovÍdající 100 % kupní ceny zboží
včetně DPH.

4. Jestliže dojde ke zmařeni účelu této smlouvy z důvodu stojÍcÍho na straně prodávajícího
(zejména dojde-li k odstoupení od smlouvy ze strany kupujÍcÍho z důvodu uvedeného v §
2002 odst. 2 občanského zákoníku - např. z důvodu ztráty způsobilosti prodávajícího
k plnění této smlouvy či z důvodu důvodného předpokladu nedodrženi termínu dodáni
zboží ze strany prodávajÍcÍho apod.) je prodávajÍcÍ povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 15 % z kupní ceny včetně DPH.

5. jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VII. této smlouvy, zavazuje se
prodávajIcí uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 15 % z kupní ceny včetně DPH za
porušení této povinnosti.

6. Jestliže prohlášeni prodávajícího uvedené v ČI. X. odst. 7 této smlouvy se ukáže být
nepravdivým, je prodávajIcí povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 %
z ceny zboží včetně DPH. Stejnou výši smluvní pokuty uhradí prodávajÍcÍ kupujícímu také
v případě porušení povinnosti plynoucí z ČI. X. odst. 2, 5 a 6 této smlouvy.

7. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti pouze zákonné úroky z prodlení ve výši dle nařízenI vlády č. 351/2013 Sb.
počítané z neuhrazené kupní ceny včetně DPH.

6



Ir '

8. Smluvní pokuta je splatná do 7 kalendářních dnů ode dne uplatněni nároku na její
zaplaceni u povinné strany. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní
povinnosti.

9. KupujIcí je povinen oznámit prodávajíchnu započtení pohledávky prodávajÍcÍho na
' pohledávku kupujícího, a to do 7 dnů ode dne započtení. Toto oznámení nemá konstitutivní

charakter.
10, Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody v plné

výši vzniklé porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě nárok na zaplacení smluvní
pokuty vznikl, ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

11. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a. prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 5 pracovních dnů,

b. nedodáni náhradního zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. V. a lX. této smlouvy,

c.nedodání vyměňovaného zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. IV. odst. 5,

d. postup prodávajÍcÍho při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho,

e. prodávajÍcÍ nedodá zboží bez vad podle záručních podmínek dle ČI. V. a lX. této
smlouvy.

12. Kupující je dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a. vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují,

b. insolvenčnI návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčního řízení,

c. prodávající vstoupí do likvidace,

d. prodávajÍcÍ pozbude oprávněni/způsobibst k plnění této smlouvy.

O těchto skutečnostech je prodávajIci povinen kupujícího neprodleně informovat.

13. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než 15
kalendářních dní.

14. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruční lhůta

1. prodávající ručí za kvalitu a jakost dodávaného zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců
vždy od data předání zboží kupujícímu dle dodacího listu, pokud výrobce neposkytuje na
zboží záruční dobu delší, a dále ručí za to, že si minimálně po tuto dobu zboží podrží
požadované vlastnosti. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující užívat
zboží pro vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

7



Ť

2. Prodávající je povinen kupujícknu poskytnout v písemné podobě podmínky skladování,
údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodrženi vylučuje odpovědnost za
výskyt vady v záruční lhůtě.

3. Veškeré reklamace zboží budou řešeny dodáním zboží nového, nedohodnou-li se smluvní
' strany jinak.

4. výskyt eventuálních záručních vad oznámí kupujÍcÍ prodávajícímu písemně spolu s
uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. prodávající
je povinen sdělit kupujíchnu své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem
nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení oznámení o vadě zboží a zároveň si s
kupujícím dohodne termín, do kdy bude poskytnuto zboží nové. Neučiní-li tak, má se za
to, že reklamaci uznává a dodání nového zboží provede nejpozději ve lhůtě uvedené níže.

5. prodávajIcí je povinen dodat nové zboží, jako náhradu za zboží vadné, nejpozději do 15
pracovních dnů ode dne doručeni vadného zboží.

6. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (např. doprava, balné reklamovaného
zboží) nese prodávajÍcÍ.

Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popřípadě jimi písemně
pověřených pracovníků.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

3. Kontaktní osoby či pověřeni pracovníci kupujícího, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni
k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke
sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

4. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení
poslednI části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této smlouvy, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnimi orgány.

6. ProdávajIci je povinen upozornit kupujícího písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

7. prodávající prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti
němu není vedeno insolvenční řízení, není v úpadku, ani nebyl insolvenčni návrh
prodávajÍcÍho zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízení.

8. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží, přičemž tato smlouva bude uveřejněna

8



r

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

9. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 7. září 2018,
která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem jednacím KPRU-
167120/ČJ-2018-0400VZ vybrána jako nejvýhodnější.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem svého podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
potom okamžikem svého zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv.

2. Tato smlouva může být změněna pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými
vzestupně číslovanými dodatky k této smlouvě. Nedílnou součásti této smlouvy je i příloha
č. 1 - krycí list a technická specifikace.

3. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží kupujÍcÍ a 1 prodávajÍcÍ.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujíci, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Příloha č. 1 - krycí list a technická specifikace

Ve Frýdku -09- 2018

Ing.
obc

your smart sdution
DNA F-M. s.r.o., Collo-buky 2140

738 01 Frýdek-Mí$tek .,.

V Ústí nad Labem dn" 1 9 -ÔS- 2018

Bc. Jaroslava Zedníková
vedoucí OMTZ

odboru správy majetku KŘP-U
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLIC1E
ÚSTECKÉHO KRAJE
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

9



,
KRYCÍ LIST A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

názevcena/Mj cena /MJ cena celkem cena celkem s . .položka NAZEV MJ odber nabizeneho
č. bez DPH s DPH bez DPH DPH .výrobku

buv speciální pro ZJ - zásahová taktická obuv vhodná pro činnost
olicie ČR - at' při zásahu či výcviku (běh, vyrážení dveří, slaňování

apod.) s membránou, nepromokavé, prodyšné, odolné vůči krvi a tělním
tekutinám, vhodné i při slaňováni. Klimatický systém - odvětrávací otvory -
udržení vyvážené teploty v každém počasí, cirkulace vzduchu uvnitř obuvi.

1 Materiál - svrchní část: kůže/textil; otěruvzdorný. Podešev - gumová pár 30 4 066,00 4 919,86 121 980,00 147 595,80 RANGER GSG9-S
protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, při chůzi nehlučná,
nebaMcI.Vnitřní strana boty - bezešvá; okolo kotníků - polstrování (z
důvodu ochrany proti bočnímu nárazu). Stélka: anatomicky tvarovaná,
absorpční schopnost. Barva: černá. Dvojitý systém šněrování. Norma
min: CE EN ISO 20347:2012 03 HRO Hl Cl WR FO SRC.

NABÍZENÝ PŘEDMĚT VZ MUSÍ ODPOVÍDAT TÉTO VIZUALIZACI

ď

fr

738 01 Fr"dek-Mlstek .,,.

P'
-=.


